
 
 

ZARZĄDZENIE NR 186/20 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżęcie Miasta Zielonka na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz 
 
 

Kamil Michał Iwandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13322



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 186/20

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 8 października 2020 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 353 939,19 12 204 439,20 11 885 998,00 9 553 048,00 2 332 950,00 0,00 303 800,00 14 641,20 0,00 0,00 149 499,99 149 499,99 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -2 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 362 939,19 12 213 439,20 11 894 998,00 9 551 048,00 2 343 950,00 0,00 303 800,00 14 641,20 0,00 0,00 149 499,99 149 499,99 0,00 0,00

10 289 700,00 10 244 700,00 10 233 900,00 8 497 400,00 1 736 500,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 298 700,00 10 253 700,00 10 242 900,00 8 497 400,00 1 745 500,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031 400,00 1 031 400,00 1 029 900,00 910 466,00 119 434,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -2 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031 400,00 1 031 400,00 1 029 900,00 908 466,00 121 434,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 766,00 15 766,00 15 766,00 15 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 766,00 13 766,00 13 766,00 13 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75085

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004260 Zakup energii

po zmianach 0,00

75023

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

750
Administracja 

publiczna

po zmianach 18 499,99

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa Plan
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 18 499,99

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2020 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

4 17

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13322



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa Plan
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

4 17

z tego: z tego:

z tego: w tym:

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 380,00 447 380,00 447 380,00 0,00 447 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 380,00 434 380,00 434 380,00 0,00 434 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 380,00 447 380,00 447 380,00 0,00 447 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 380,00 434 380,00 434 380,00 0,00 434 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 380,00 447 380,00 447 380,00 0,00 447 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 380,00 434 380,00 434 380,00 0,00 434 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 516 436,00 1 516 436,00 1 179 900,00 1 080 900,00 99 000,00 75 000,00 261 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 230,00 -6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 230,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 516 436,00 1 516 436,00 1 179 900,00 1 080 900,00 99 000,00 75 000,00 261 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 616,00 59 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 230,00 -6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 230,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 616,00 59 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415

Pomoc 

materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

854

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13322



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa Plan
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

4 17

z tego: z tego:

z tego: w tym:

39 616,00 39 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 230,00 -6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 386,00 33 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 230,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 230,00 26 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 387 545,78 13 668 378,39 11 891 427,90 2 103 578,00 9 787 849,90 100 000,00 70 000,00 1 606 950,49 0,00 0,00 4 719 167,39 4 719 167,39 0,00 0,00

-21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 -6 500,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 391 545,78 13 672 378,39 11 895 427,90 2 097 078,00 9 798 349,90 100 000,00 70 000,00 1 606 950,49 0,00 0,00 4 719 167,39 4 719 167,39 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 191,00 789 191,00 789 191,00 0,00 789 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 191,00 784 191,00 784 191,00 0,00 784 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 375,00 46 375,00 46 375,00 0,00 46 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 375,00 41 375,00 41 375,00 0,00 41 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 296 225,91 2 296 225,91 689 275,42 40 700,00 648 575,42 0,00 0,00 1 606 950,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -6 500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 284 725,91 2 284 725,91 677 775,42 34 200,00 643 575,42 0,00 0,00 1 606 950,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,0090004

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

90003
Oczyszczanie 

miast i wsi

po zmianach 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90001

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 91 696,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska

po zmianach 91 696,08

3260

Inne formy 

pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3240
Stypendia dla 

uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13322



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa Plan
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

4 17

z tego: z tego:

z tego: w tym:

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 579 069,87 724 902,48 624 902,48 44 500,00 580 402,48 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 854 167,39 3 854 167,39 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 604 569,87 750 402,48 650 402,48 44 500,00 605 902,48 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 854 167,39 3 854 167,39 0,00 0,00

397 402,48 397 402,48 397 402,48 0,00 397 402,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 902,48 422 902,48 422 902,48 0,00 422 902,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 879 833,72 98 268 527,49 63 140 400,47 40 122 864,73 23 017 535,74 7 448 458,00 24 868 260,00 2 161 409,02 0,00 650 000,00 20 611 306,23 20 611 306,23 0,00 0,00

-46 730,00 -46 730,00 -40 500,00 -8 500,00 -32 000,00 0,00 -6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 730,00 46 730,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 879 833,72 98 268 527,49 63 140 400,47 40 114 364,73 23 026 035,74 7 448 458,00 24 868 260,00 2 161 409,02 0,00 650 000,00 20 611 306,23 20 611 306,23 0,00 0,00

przed zmianą 2 856 293,28

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 856 293,28

zwiększenie 0,004300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,0090095
Pozostała 

działalność

po zmianach 91 696,08

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 91 696,08

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,004170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13322


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik wydatki

		2020-12-28T11:31:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




